
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Pashke 

Mark Kaçorri (Molla). 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 98/668 akti, datë 09.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36920 prot., datë 

11.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Paditës:                           Tonin Kaçorri 

 

I Paditur:                       Pashke Mark Kaçorri (Molla). 

  

Person i kundërpaditur:            Gjon Kaçorri 

 

Objekti:                          Pavlefshmëri veprimit juridik, njohje pronar 

Data dhe ora e seancës:     31.10.2017, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Pashke Mark Kaçorri (Molla), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Andrea 

Naçe. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. 825 akti, datë 06.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 36958 prot., datë 

11.10.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                                Shoqëria Përmbarimore “Corrector” sh.p.k. 

 

I Paditur:                             Andrea Naçe, etj. 

Objekti:                       Caktim dhe veçim i pjesës takuese  

 

Data dhe ora e seancës:    03.11.2017, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Andrea 

Naçe, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Fatos Et’hemi 

(Et’hemaj). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 970 (H. Cela), datë 25.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36865 prot., 

datë 11.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të vendimit nr. 1297, datë 

19.07.2017, të gjykimit të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                Jamarber Xhindole 

 

Të paditur:         Fatos Et’hemaj 

 

Objekti:              Pavlefshmëri e kontratës së dhurimit nr. 811/ rep., nr. 405/2 kol., datë  

                            11.10.2016. 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatos 

Et’hemi (Et’hemaj), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


